
HOOC H EEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslur
Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 september 2020 met DM-nummer
1701044;

BESLUIT:

de belastingtarieven voor de watersysteemheffing te wijzigen en deze conform de bij dit voorstel
behorende bijlage 1 (DM 1702176), op te nemen in de Verordening watersysteemheffing
Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2020.

AIdus vastgesteld in de openbare vergadering van 1g november 2020

Voorzitter Haan

Secretaris J, Goedhart

I

a
a
1

DM 1718508


